
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

Dz-05.0021.31.2021                         

 

 

Uchwała Nr XXXI/218/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie uruchomienia oświetlenia w ramach istniejących sześciu latarni na działce 

Gminy Miejskiej Kraków nr 6/14 obr. K-4 j. ew. Krowodrza  

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uruchomienie oświetlenia w ramach 

istniejących sześciu nieczynnych latarni na działce Gminy Miejskiej Kraków nr 6/14 obr. K-4 

j. ew. Krowodrza dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców pomiędzy Parkiem Młynówka 

Królewska a posesjami ul. Urzędnicza 68 i Racławicka 9, 9a. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

                                                              Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Dbając o poprawę bezpieczeństwa mieszkańców pomiędzy Parkiem Młynówka Królewska  

a posesjami ul. Urzędnicza 68 i Racławicka 9, 9a wnioskuje się o uruchomienie oświetlenia  

w ramach istniejących sześciu nieczynnych latarni na działce należącej do Gminy Miejskiej 

Kraków nr 6/14 obr. K-4 j. ew. Krowodrza. 


